



AGARWAL INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

Petrochemicals (Manufacturers & Traders of Bitumen & Bituminous Products) • Logistics for Bitumen & LPG • Wind Mills.

CIN NO.: L99999MH1995PLC084618

August 16, 2023

To,

BSE Limited
Corporate Relationship Department
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code – 531921

National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza' C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Symbol: AGARIND; Series: EQ

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement of Extract of Financial Result for Q1 ended 30th June 2023
Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published in the Business Standard and Prattakaal. The same has been made available on the Company's website www.aiclttd.in.

This is for your kind information and records.

Thanking You,
For Agarwal Industrial Corporation Limited


Dipali Pitale
Company Secretary & Compliance Officer



Ramky Infrastructure Limited's Quarterly Results - Fuelling Innovative Infrastructure Success

Ramky Infrastructure Limited a significant player in the infrastructure space, registered a consistent improved performance over the last five quarters. During the first quarter of FY 24, the company clocked a significant surge in revenues by 22%, reaching an impressive Rs.5,537 million at a stand-alone level. This outcome exceeded expectations, highlighting the substantial demand for its offerings in the market. Guided by prudent financial management, the company's EBITDA margins grew remarkably, standing at 30%, signifying a substantial increase of 7% over the previous quarter's margin of 23%. Company's net profits displayed an exceptional rise of 121%, reaching Rs.1,064 million for Q1 FY 24. This accomplishment not only underscores its ability to balance cost efficiency and high quality but also demonstrates its expertise in navigating dynamic portfolio of infra projects. The resulting Quarterly-EPS of the company stands at Rs. 15.38, representing a significant increase of 2.2 times compared to the previous quarter's performance. Ramky adopted a diversified approach, drawing revenue from various sectors including EPC, Water & Wastewater Treatment, Effluent Treatment, Urban Infra and Industrial Infrastructure projects. This strategic diversity is a testament to the company's resilient and integrative approach in tackling challenges within the infrastructure sector. The accomplishments achieved by Ramky in the quarter-on-quarter augurs a compelling picture of growth for the company led by innovation and inclusiveness.

Indiabulls Housing Finance Limited (as standalone entity) (CIN: L65922DL2005PLC136029)	
Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2023	
Additional Information in Compliance with the provisions of Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015	
Particulars	As on June 30, 2023
1 Debt Equity Ratio ((Debt Securities + Borrowings (Other than Debt Securities) + Subordinated liabilities) / Own Funds)	2.85
2 Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable, being an HFC
3 Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable, being an HFC
4 Outstanding Redeemable Preference Shares (quantity and value)	N.A.
5 Capital Redemption Reserve (Rs. in Crores)	0.36
6 Debenture Redemption Reserve (Rs. in Crores)	146.39
7 Net worth (Rs. in Crores)	16,188.59
8 Net Profit after Tax (Rs. in Crores)	240.95
9 Earnings per Share (EPS) - Basic (Amount in Rs.) - not annualised	5.11
Diluted (Amount in Rs.) - not annualised	5.09
10 Current Ratio	Not Applicable, being an HFC
11 Long term debt to working capital	Not Applicable, being an HFC
12 Bad debts to Account receivable ratio	Not Applicable, being an HFC
13 Current liability ratio	Not Applicable, being an HFC
14 Total debts to total assets (Debt Securities + Borrowings (Other than Debt Securities) + Subordinated liabilities) / Total Assets	0.68
15 Debtors turnover	Not Applicable, being an HFC
16 Inventory turnover	Not Applicable, being an HFC
17 Operating Margin	Not Applicable, being an HFC
18 Net profit Margin (Profit after tax / Total Income)	
As on Quarter ended 30 June 2023	
	13.51%
Other Ratios (not subjected to review)	
1 % of Gross Non Performing Assets (Gross NPA / Loan Book)	3.67%
2 % of Net Non Performing Assets (Net NPA / Loan Book)	2.14%
3 Liquidity Coverage Ratio (%) for Q1 FY 24	79%
4 Capital to risk-weighted assets ratio (Calculated as per RBI guidelines)	23.46%

CELEBRITY FASHIONS LIMITED				
Regd & Corp. Office: SDF-IV & C2, 3rd Main Road, MEPZ-SE2, Tambaram, Chennai - 600 045. Email: investorservices@celebritygroup.com Website: www.celebritygroup.com Phone No: 044 - 4343 2200/2300; Fax No: 044 - 4343 2128 CIN: L17121TN1988PLC015655				
Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30 th June 2023				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year Ended
		Unaudited		Audited
		30-Jun-23	30-Jun-22	31-Mar-23
1	Total Income from operations	96.12	74.87	364.21
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	1.79	1.41	6.15
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	1.79	1.41	6.15
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	1.79	1.41	6.15
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.79	1.41	6.70
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	54.05	51.67	54.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	(27.35)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	- Basic (In Rs.)	0.33	0.27	1.30
	- Diluted (In Rs.)	0.33	0.27	1.30

Notes:

a) The above is an extract of the detailed format of Unaudited standalone financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the Stock Exchanges. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.celebritygroup.com.

b) The above unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th August, 2023.

c) The financial statements have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies.

d) The Company operates exclusively in the segment of garments. This in the context of Indian Accounting Standard 108 (Ind AS 108) "Operating Segments" issued by MCA.

e) Figures of the previous periods have been regrouped, wherever necessary to confirm to the current period's classification and comparability.

For and on behalf of Board
Celebrity Fashions Limited
sd/-
Vidhyuth Rajagopal
Managing Director
DIN: 07578471

Date : 14th August 2023
Place : Chennai

Rama PHOSPHATES LIMITED

An ISO 9001 : 2015 Company
Regd. Office: 51/52, Free Press House, Nariman Point, Mumbai-400 021
Tel.No.: 022-2283 3355/6154 5100; Fax: 022-22049946; Email: compliance@ramaphosphates.com;
Website: www.ramaphosphates.com; Corporate Identification No.: L24110MH1984PLC033917

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

Particulars	Quarter Ended			
	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from operations (net)	12,948.25	24,266.71	17,483.22	87,548.90
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	49.43	438.79	2,036.96	5,485.99
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	49.43	438.79	2,036.96	5,485.99
Net Profit / (Loss) for the period after Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items	33.40	356.02	1,546.78	4,093.44
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	32.19	368.15	1,539.14	4,077.67
Equity Share Capital	1,767.43	1,767.43	1,767.43	1,767.43
Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	29,133.06	29,133.06	25,196.94	29,133.06
	(As on 31.03.2023)	(As on 31.03.2023)	(As on 31.03.2022)	(As on 31.03.2023)
Earning Per Share (before extraordinary items) of ₹ 10/- each				
Basic - ₹	0.19	2.01	8.74	23.14
Diluted - ₹	0.19	2.01	8.74	23.14
Earning Per Share (after extraordinary items) of ₹ 10/- each				
Basic - ₹	0.19	2.01	8.74	23.14
Diluted - ₹	0.19	2.01	8.74	23.14

- Notes:
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and were taken on the record by the Board at their Board meeting held on 14th August, 2023. The Statutory Auditor has carried out a Limited Review of the Unaudited Financial Result for the quarter ended 30th June, 2023.
 - Tax, including Deferred Tax is accounted based on quarterly results and difference, if any, will be adjusted in the last quarter for annual tax/deferred tax.
 - The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standard (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and notified by the Ministry of Corporate Affairs under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 & amendments issued thereafter and other accounting principles generally accepted in India.
 - Figures of the previous quarter/period have been regrouped/rearranged, where ever necessary to make them comparable.

By order of the Board
For Rama Phosphates Ltd.

H. D. Ramsinghani
Chairman & Managing Director
DIN : 00035416

Place : Mumbai
Date : 14th August, 2023

AGARWAL INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED.							
Regd: Office : Unit 201-202, Eastern Court, Sion Trombay Road Chembur, Mumbai 400 071. Tel No. 022-25291149/50. Fax : 022-25291147 CIN 199999MH1995PLC084618 Web Site : www.aicidtd.in, Email : contact@aicidtd.in							
EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023							
S.No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended June 30, 2023	Quarter Ended June 30, 2022	Year Ended March 31, 2023	Quarter Ended June 30, 2023	Quarter Ended June 30, 2022	Year Ended March 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	55,218.92	52,425.27	1,77,685.67	62,937.48	58,304.63	2,02,408.55
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	1,713.13	1,682.62	6,636.91	3,203.71	2,805.24	10,976.04
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	1,713.13	1,682.62	6,636.91	3,203.71	2,805.24	10,976.04
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	1,280.13	1,235.12	4,934.64	2,757.46	2,346.32	9,225.79
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,280.13	1,235.12	4,931.75	2,743.05	2,615.35	9,824.00
6	Equity Share Capital	1,495.78	1,445.78	1,495.78	1,495.78	1,445.78	1,495.78
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	28,275.10	-	-	38,875.20
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic (₹)	8.56	9.14	34.12	18.43	17.37	63.78
	2. Diluted (₹)	8.56	9.14	34.12	18.43	17.37	63.78

- NOTES:
- The above Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter Ended on June 30, 2023 of Agarwal Industrial Corporation Limited ("The Company") drawn in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015 and various Circulars issued under such Regulations from time to time are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors today i.e. August 14, 2023. These financial results are available at the Company's and Stock Exchanges' websites.
 - These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendments) Rules, 2016.
 - The above Consolidated Financial Results for the Quarter Ended on June 30, 2023 include the financial results of its Wholly Owned Subsidiary (WOS) Companies: (i) Bituminox Cochín Private Limited, (ii) AICL Overseas FZ-LLC and (iii) Agarwal Translink Private Limited.
 - The Company primarily belongs to Ancillary Infra Industry and is engaged in the business of (i) manufacturing and trading of Bitumen and Allied products used heavily in infrastructure projects (ii) providing Logistics for Bulk Bitumen and LPG through its own Specialized Tankers and (iii) also generates power through Wind Mills. These businesses are of seasonal nature due to which revenue gets varied. The Company has its manufacturing units at Talaja, Belgaum, Baroda, Hyderabad, at Cochín through its wholly owned subsidiary - Bituminox Cochín Private Limited and at recently added unit at Pachpadra City, Dist. Barmer, (Rajasthan). In addition, the Company has its own Bulk Bitumen Storage Facilities / Terminals at Baroda, Dighi and Talaja and outsourced storage facilities at Karwar, Haldia and Mangalore. Further, post the year under review, the Company has commissioned its new manufacturing and trading unit and commenced operations at Rangtia, Dist. Kamrup, Assam to cater to largely the eastern Indian markets which has large potential to grow and expand business.
 - The Company's Indian Wholly Owned Subsidiary Company - Bituminox Cochín Private Limited is also in the business of manufacturing and trading of Bitumen and Bituminous products whereas its Overseas Wholly Owned Subsidiary Company - AICL Overseas FZ-LLC, RAS AL KHAIMAH, UAE is in the business activity of ship chartering and is in possession of specialized Bitumen Vessels and is carrying its commercial operations in accordance with the guidelines / notifications with regard to Overseas Direct Investments (ODI) issued by the Reserve Bank of India from time to time. This Overseas WOS presently has its own 8 Specialized Bitumen Vessels which together have ferrying capacity of about 48,550 Mts of Bulk Bitumen / Bulk Liquid Cargo. Agarwal Translink Private Limited is also an Indian Wholly Owned Subsidiary of the Company which is engaged in the business of transportation of Bitumen, LSHS and owns large fleet of specialized Bitumen Tankers and also operates a BPCL Petrol Pump in Shahpur, Asangung, Maharashtra. Further, the Company have, also incorporated an NBFC (Non Deposit) Company as WOS of the Company, which is yet to commence its business due to some pending regulatory permissions / Licenses.
 - The Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) has been calculated for the current and previous periods/ years in accordance with IND AS-33.
 - The Company has not discontinued any of its operations during the period under review.
 - Previous periods' figures have been regrouped/ rearranged wherever necessary to confirm to the current period's classification.
 - The operations / profitability of the Company continue doing better and are expected to do still better in the periods to come.

For Agarwal Industrial Corporation Limited
sd/-
Jaiprakash Agarwal
Managing Director
DIN No. 01379868

Place : Mumbai
Date : August 14, 2023



Yarrow Infrastructure Private Limited

CIN - U70200DL2010PTC0206346

Extract of Unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2023

Sr No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		Unaudited		Audited
		June 30, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023
1	Total income	3,53,717.10	3,64,212.56	13,80,555.44
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,20,578.52	1,13,189.71	2,79,827.74
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,20,578.52	1,13,189.71	2,79,827.74
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	90,333.39	84,669.81	2,09,340.57
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	90,333.39	84,669.81	2,09,340.57
6	Paid up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	3,94,270.20	3,94,270.20	3,94,270.20
7	Reserve (Excluding Revaluation Reserve)	8,39,195.57	6,24,191.41	7,48,862.18
8	Securities Premium Account	8,03,921.57	8,03,921.57	8,03,921.57
9	Net Worth	10,81,313.02	8,66,308.86	9,90,979.63
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	52,29,451.91	54,95,198.81	52,97,832.12
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	2.57	3.02	2.72
13	Earning Per Share (Face value of Rs.10/- each)*			
	Basic earnings per equity share (Rs.)	2.29	2.15	5.31
	Diluted earnings per equity share (Rs.)	2.29	2.15	5.31
14	Capital Redemption Reserve	100.00	100.00	100.00
15	Debenture Redemption Reserve	4,40,716.06	2,25,711.91	3,50,382.67
16	Debt Service Coverage Ratio	1.97	1.99	1.73
17	Interest Service Coverage Ratio	3.61	3.51	3.06

* The earnings per equity share are not annualised except for year ended 31 March 2023.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchange under regulations 52 of SEBI (Listing obligations and disclosure requirements) Regulations 2015. The full format of the quarterly financials results are available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com and of the Company (www.sembcorpindia.com/yarrow.html).
- For the other line items referred to Regulations 52 (4) of SEBI (Listing obligations and disclosure requirements) Regulations 2015, pertinent disclosures has been made to the Stock Exchange and are available on the websites of the Company (www.sembcorpindia.com/yarrow.html).
- The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 11, 2023. The Statutory Auditor of the Company have carried out limited review of the results for the quarter ended June 30, 2023.

For and on behalf of Board of Directors
Yarrow Infrastructure Private Limited

Sd/-
Mahendra Gottipati
Whole Time Director & CFO
DIN : 09824710

Place: Gurugram
Date: August 11, 2023

Registered address: M-18, Diwan House, Ajay Enclave, New Delhi-110018

Corporate Office Address: 5th Floor, Tower C, Building No. 8, DLF Cybercity, Gurugram, Haryana- 122002. Tel: +91-124 389 6700/01 Fax: +91-124 389 6710
Email ID: corp.secretariat@sembcorp.com; Website: https://www.sembcorpindia.com/yarrow.html; CIN - U70200DL2010PTC0206346



SPML INFRA LIMITED

CIN: L40106DL1981PLC012228

Registered Office : F-27/2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi- 110020
Website: www.spml.co.in, email-id : cs@spml.co.in

STANDALONE		CONSOLIDATED	
Quarter Ended		Quarter Ended	
30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
35,029.80	46,265.75	12,767.95	87,779.58
78.09	1,153.94	129.84	265.99
78.09	1,153.94	129.84	265.99
67.19	1,151.29	77.55	211.05
56.11	1,146.15	90.14	218.14
1,066.00	994.90	940.04	994.90
0.14	2.39	0.17	0.44

- # The Company does not have any Exceptional and Extraordinary items to report in above periods
- Notes:
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2023 are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. NSE at www.nseindia.com and BSE at www.bseindia.com and the Company's website www.spml.co.in
 - The Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2023 was approved by the Audit Committee and the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 14th August, 2023

For SPML Infra Limited
sd/-
Subhash Chand Sethi
Chairman
DIN: 00464390

Place: Kolkata
Dated: 14th August, 2023

वसई विरार शहर महानगरपालिका क्षेत्रात 'माझी माती माझा देश' अभियानांतर्गत 'पंचप्रण प्रतिज्ञा', 'वीरो का वंदन' व 'वृक्षारोपण' कार्यक्रम संपन्न

विरार, दि. १४ (वातांहर) : भारतीय स्वातंत्र्याचे ७५ वर्ष पूर्ण होत असल्याच्या पार्श्वभूमीवर 'आझादी का अमृत महोत्सव' या अभियानांतर्गत दि.०९ ऑगस्ट २०२३ ते दि.२० ऑगस्ट २०२३ या कालावधीसाठी केंद्र शासनाच्या मार्गदर्शक सूचनांप्रमाणे 'मेरी माटी मेरा देश' अर्थात 'माझी माती माझा देश' हे अभियान महानगरपालिका कार्यक्षेत्रात राबविण्यात येत आहे. दि.१४ ऑगस्ट २०२३ रोजी प्रभाग समिती 'बी' अंतर्गत सर्व अधिकारी व कर्मचारी, स्वच्छता कर्मचारी यांनी हातात मातीचे दिवे घेऊन 'पंचप्रण प्रतिज्ञा' घेतली. यावेळी प्रभाग समिती 'बी' अंतर्गत 'वीरो का वंदन' या कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात येऊन माजी सैनिक माजी पोलीस कर्मचारी यांचा सत्कार करण्यात आला. यावेळी उप-आयुक्त सदानंद पुर्व, प्र.सहा.आयुक्त सुरेश पाटील व इतर मान्यवर उपस्थित होते. तसेच उत्कर्ष विद्यालय (जुने विवा कॉलेज) विरार प. येथे शिक्षक, विद्यार्थी तसेच उपस्थित मान्यवर यांनी 'पंचप्रण प्रतिज्ञा' घेतली. त्याचप्रमाणे रायन स्कूल, साई छाया

सर्वसामान्यांच्या घरांच्या स्वप्नपूर्तीसाठी घरे उपलब्ध करण्याचा वेग वाढवणार : मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे

मुंबई, दि. १४ (प्रतिनिधी) : मुंबईसह राज्यातील सर्वसामान्यांच्या घराचे स्वप्न पूर्ण करण्यासाठी गृहनिर्माण संस्थांची घरे उपलब्ध करण्याकरिता वेग वाढविण्यासाठी शासन सर्वतोपरी सहकार्य करणार असल्याचे मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांनी सांगितले. यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान येथे 'म्हाडा' मुंबई मंडळाच्या घरांच्या लॉटरीची सोडत मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे आणि उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांच्या हस्ते झाले. त्यावेळी मुख्यमंत्री श्री.शिंदे बोलत होते.

यावेळी विधानसभा अध्यक्ष अॅड. राहुल नावेंकर, शालेय शिक्षण मंत्री तथा मुंबईचे पालकमंत्री दीपक केसरकर, कौशल्य विकास मंत्री तथा मंगलप्रभात लोढा, गृहनिर्माण मंत्री अतुल सावे, आमदार मंगेश कुडाळकर, गृहनिर्माण विभागाच्या अपर मुख्य सचिव वल्सा नायर, मुख्य कार्यकारी अधिकारी तथा उपाध्यक्ष संजय जयप्ताल, समितीचे अध्यक्ष जॉनी जोसेफ उपस्थित होते.

मुख्यमंत्री शिंदे म्हणाले की, स्वतःचे घर असावे असे प्रत्येकाचे स्वप्न असते. हे स्वप्न साकार करण्यासाठी आता

एका घरासाठी ३० अर्ज आहेत. ते प्रमाण एकास ५ पर्यंत आणण्यासाठी 'म्हाडा' सारख्या शासनाच्या संस्थांना आवश्यक सहकार्य करण्यात येईल. त्यामुळे लवकरच सर्व सामान्यांचे स्वप्न ,हक्काचा निवारा साकार होण्यास मदत होईल. 'म्हाडा'वरील लोकांचा विश्वास वाढतोय. यामुळेच या सोडतीसाठी १ लाख २० हजार १४४ अर्ज आले.हा विश्वास सार्थ ठरविण्यासाठी सरकार प्रयत्नशील आहे. 'म्हाडा'च्या घरांची लॉटरी पारदर्शी काढण्यात येत आहे. यामध्ये मानवी हस्तक्षेप नाही. पूर्णपणे संगणकीकृत पद्धतीचा वापर केला आहे. 'म्हाडा'च्या या सोडतीमुळे मुंबईकर पुन्हा मुंबईत येवू शकणार आहेत. मुंबईतील

रखडलेल्या प्रकल्पाना चालना देण्यात येणार आहे. त्याकरिता कायद्याच्या दुरुस्ती करणे आवश्यक असल्यास ते करणार असल्याचे मुख्यमंत्री शिंदे यांनी सांगितले. उपमुख्यमंत्री फडणवीस म्हणाले की, 'म्हाडा'ला मोफत जमीन मिळते त्यामुळे म्हाडांच्या घरांच्या किमती खासगी बिल्डरंच्या घरांपेक्षा कमी असणे आवश्यक आहे. शासनाचेही हेच स्वप्न आहे, की सर्व सामान्यांना कमी किमतीत घरे उपलब्ध व्हावीत यासाठी शासन 'म्हाडा'च्या घरांच्या किमती कमी करण्यासाठी प्रयत्न करील आणि पुढील सोडतीमधील घरांच्या किमती इतर घरांपेक्षा कमी असतील.

युराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेड

सौभाग्यपून : L74999MH1995PLC220253

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ए-650, टाँटीसी इंडस्ट्रियल इस्टेट, एमआयडीसी, महापे, पावने गाव, नवी मुंबई 400 705.

दूर. 022-27784491 ईमेल : yhpl@hic.in वेबसाइट : www.hic.in

दि. 30.06.2023 रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्षां

अनु. क्र.	विवरण	र. लाखात (इंग्रजीय वगळता)			
		तिमाही अखेर 30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर 31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर 30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	वर्ष अखेर 31.03.2023 (लेखापरीक्षित)
1.	कार्यचलनामधून एकूण महसूल	450.40	460.27	496.53	2,019.15
2.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींपैकी)	3.37	(2.48)	(34.58)	(127.96)
3.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)	3.37	(2.48)	(34.58)	(127.96)
4.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)	2.30	0.00	(32.09)	(117.96)
5.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	2.56		(31.93)	(116.94)
6.	इश्चिटी भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. 1/- प्रत्येकी)	906.56	906.56	906.56	906.56
7.	राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंद अनुसार मूल्यांकन राखीव वगळता)	-	-	-	(1,372.98)
8.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. 1/- प्रत्येकी) (चानू व खंडित कार्यचलनाकरिता)	0.00	0.00	(0.04)	(0.13)
	मूळ	0.00	0.00	(0.04)	(0.13)
	सौम्य	0.00	0.00	(0.04)	(0.13)

टिप : ए. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन 2015 च्या विनियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसह तिमाही व वार्षिक अखेर वित्तीय अहवालाच्या विस्तृत प्रारूप्याचा सारांश आहे. संपूर्ण तिमाही व वर्ष अखेर वित्तीय अहवालाचा प्रारूप कंपनीची वेबसाइट www.hic.in व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट बीएसई लि. www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. बी. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंडळाद्वारे मंजूर लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आली आहे व तिमाही व वार्षिक अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. 14 ऑगस्ट, 2023 रोजी आयोजित केला आहे. कंपनीचा वैधानिक लेखापरीक्षित अहवाल मर्यादित केला आहे.

युराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेडकरिता

सही /-

विशाल कंपनी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : 03335717

ठिकाण : नवी मुंबई

दि. 14 ऑगस्ट, 2023

एनएसईचे व्यवस्थापकीय संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी आशिषकुमार चौहान यांनी दिला स्वातंत्र्यदिनानिमित्त संदेश

मुंबई, दि. १४ (प्रतिनिधी) : आज आपल्या देशाच्या स्वातंत्र्यदिनानिमित्त सर्व थोर स्वातंत्र्यसैनिकांच्या महान त्यागाचे व योगदानाचे स्मरण करू या, ज्यांनी स्वतंत्र व समृद्ध भारत निर्माण व्हावा यासाठी स्वतःचे अवघे जीवन पणाला लावले. आज जगातील एक आघाडीची अर्थव्यवस्था म्हणून आपण परिवर्तन, वृद्धी आणि विकासाच्या शिखरावर उभे आहोत, पुनरुत्थानवादी भारताच्या भावना प्रतिध्वनीत करत आहोत. एनएसईने कायमच आपले लक्ष भांडवली बाजारपेठेची निर्मिती, राष्ट्रनिर्माण आणि रोजगार निर्मिती यावर केंद्रित केले आहे आणि गुंतवणूकदारांना सक्षम बनवण्यासाठीचे आमचे सातत्यपूर्ण प्रयत्न यापुढे देखील सुरु राहतील. सर्व देशबांधवांना एनएसईचे व्यवस्थापकीय संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी आशिषकुमार चौहान यांनी स्वातंत्र्यदिनानिमित्त हार्दिक शुभेच्छा दिल्या आहेत.



कर्णावती फायनान्स लिमिटेड

सौभाग्यपून : L65910MH1984PLC034724

नोंदणीकृत कार्यालय : ब्रज युप, 2 व मजला, सिमरन सेंटर, मोग्रा गाव 30एच पारसी 30एच/चत रोड, अंधेरी पूर्व अंधेरी मुंबई 400 053, महाराष्ट्र.

काॅर्पोरेट कार्यालय : ब्रज बिल्डिंग, 05 वा मजला, हाटेल प्रेसिडेंट समोर, भुमी प्रेसबजळ, लिमदा लेन, जामनगर 361 001, गुजरात.

दूर. +91 022 28809111

ईमेल आयडी : karnavatifinance@gmail.com

दि. 30 जून, 2023 रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्षां

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर		
		30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित)
1.	कार्यचलनामधून एकूण उत्पन्न	56.61	59.17	284.70
2.	कालावधीकरिता (कर पूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी) निव्वळ नफा/ तोटा	-36.16	23.30	74.77
3.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबीपश्चात)	-36.16	23.30	74.77
4.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (अतिविशेष व/वा अतिरिक्त बाबीपश्चात)	-36.16	17.14	56.12
5.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/तोटा समाविष्ट व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	-36.16	17.14	56.12
6.	कंपनीचे इश्चिटी भाग भांडवल	1005.00	1005.00	1005.00
7.	आरक्षित (महसूल आरक्षित वगळता) मत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये निर्देशित	-	-	-
8.	प्रति शेअर उत्पन्न रु. 10/- प्रत्येकी (चानू व खंडित कार्यचलनाकरिता)	-0.04	-0.02	-0.06
	मूळ	-0.04	-0.02	-0.06
	सौम्य	-0.04	-0.02	-0.06

टिप : 1. सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन 2015 च्या विनियमन 33 अंतर्गत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज यांच्यासह दाखल तिमाहीअखेरकरिता तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा विस्तृत प्रारूप्याचा वरील वित्तीय सारांश आहे. तिमाही अखेर तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व सदर कार्यालयी फायनान्स लिमिटेड वेबसाइट www.karnavatifinancelimited.com वर उपलब्ध आहे. 2. वरील वित्तीय अहवाल लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आला आहे व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्याची सभा दि. 12 ऑगस्ट, 2023 रोजी मंजूर केला आहे व वैधानिक लेखा अहवाल दि. 30 जून, 2023 रोजी अखेर मर्यादित अहवालाकरिता आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये कर्णावती फायनान्स लिमिटेडकरिता सही /- संपूर्ण वेळ संचालक रमण मोरारारिया (डीआयएन : 00203310)

ठिकाण : मुंबई

दि. 12.08.2023

अगरवाल इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट 201-202, इस्टर्न कोर्ट, व्ही. एन. पुर्व मार्ग, सानम टाँम्बे रोड, चेन्नै, मुंबई 400 071.

दूर. क्र. 022-25291149/50 फॅक्स : 022-25291147

सौभाग्यपून : L99999MH1995PLC08146 वेबसाइट : www.aicil.in, ईमेल : contact@aicil.in

दि. 30 सप्टेंबर, 2023 रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्षांवर अहवाल

(र. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी			एकत्रित		
		तिमाही अखेर 30 जून, 2023 (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर 30 जून, 2022 (अलेखापरीक्षित)	वर्ष अखेर 31 मार्च, 2023 (लेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर 30 जून, 2023 (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर 30 जून, 2022 (अलेखापरीक्षित)	वर्ष अखेर 31 मार्च, 2023 (लेखापरीक्षित)
1.	कामकाजानून एकूण उत्पन्न	55,218.92	52,425.27	62,937.48	58,304.63		
2.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (करपूर्व, अतिरिक्त)	1,713.13	1,682.62	6,636.91	3,203.71	2,805.24	
3.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त बाबींच्या पश्चात)	1,713.13	1,682.62	6,636.91	3,203.71	2,805.24	
4.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त बाबींपश्चात)	1,280.13	1,235.12	4,934.64	2,757.46	2,346.32	
5.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)	1,280.13	1,235.12	4,934.64	2,757.46	2,615.35	
6.	इश्चिटी शेअर भांडवल	1,495.78	1,445.78	1,495.78	1,495.78	1,445.78	
7.	गत वर्षाच्या ताळेबंद उर्वरित मूल्यांकनामध्ये निर्देशित आरक्षित (मूल्यांकन राखीव वगळता)	-	-	28,275.10	-	-	
8.	प्रति शेअर उत्पन्न (रु. 10/- प्रत्येकी)(चानू व खंडित कार्यचलनाकरिता)	8.56	9.14	34.12	18.43	17.37	
	1. मूळ	8.56	9.14	34.12	18.43	17.37	
	2. सौम्यीकृत	8.56	9.14	34.12	18.43	17.37	

बी.कॉम. लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. 30 जून, 2023 अखेर तिमाही अखेरकरिता अगरवाल इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (कंपनी) यांच्या अनुसार सेबी (एनसीडीआर) विनियमन, 2015 च्या विनियमन 33 अंतर्गत व विविध सक्तून अनुसार विनियमन अंतर्गत जारी वेळोवेळी सुधारित लेखा समितीचा अहवाल व संचालक मंडळाद्वारे मंजूर दि. 14 ऑगस्ट, 2023 रोजीचा अहवाल, वित्तीय अहवाल करिता व स्टॉक एक्सचेंजेसह वेबसाइट वर उपलब्ध आहे. 2. कंपनी (भारतीय लेखा स्टँडर्ड्स) (युरोप) नियम 2016 द्वारे सुधारित कंपनीच (भारतीय लेखा स्टँडर्ड्स) नियम, 2015 अंतर्गत भारतीय लेखा स्टँडर्ड्स (आयएनए-एस) समेत सदर वित्तीय अहवाल तयार केला आहे. 3. दि. 30 जून, 2023 च्या तिमाही अखेरकरिता वरील फक्तित वित्तीय अहवाल अहवाल इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन लिमिटेड यांच्याह वित्तीय अहवाल त्यांचे होतो ओन्ड सबसायडरी (डब्ल्यूओएस) कंपनीची - 1. बिट्टिमिक्स कोचिन प्रायव्हेट लिमिटेड, 2. एमआयसीएल ओव्हरसीज एफझेड - एलएलसी व 3. अणुसाल ट्रान्समिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड. 4. कंपनीने त्यांचे उत्पन्न संबंधित माहिती प्रसिद्ध करून, स्थायी वित्तीय अहवाल कंपनीच्या वित्तीय अहवाल 6 सेमेस्टेरमध्ये त्यांचे उत्पन्न राबवून अर्थात 1. अंन्सीलरी इन्फ्रा (बिट्टिम) व संबंधित उत्पादने, 2. शिप ऑपरेटिंग अँड चार्टरिंग, 3. ट्रेडिंग ऑफ पेट्रोलियम प्रोडक्ट्स, 4. लाॅजिस्टिक्स, 5. विंडमिल व 6. अन्य (अन-अलोकेबल) व त्यांची आधारवरील 4 सेमेस्टेरमध्ये अर्थात 1. इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रोजेक्ट्समध्ये वापरता बिट्टिम व बिट्टिम व संबंधित उत्पादने व 2. त्यांच्या स्वतःच्या टर्कस मार्फत मोठ्या प्रमाणात बिट्टिम व एलपीजी करिता लाॅजिस्टिक्स प्रदान करणे, 3. वाईड मिल्सच्या मार्फत जनेरेटर्स पावर. विविध प्रमाणात महसूल हणून सौजन्य तज्ज्ञांचा येथे आहे. कंपनीच्या मागे त्यांनी अतिरिक्त मोठ्या प्रमाणात बिट्टिम स्टोरेज सुविधा केली आहे जी कारवार, हलदिया व मंगलोर येथे आहे. कंपनीच्या इंधन होली ओन्ड सबसायडरी कंपनी - बिट्टिमिक्स कोचिन प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी सुद्धा बिट्टिम व बिट्टिमिक्स उत्पादनांचे उत्पादन करण्याकरिता सुसज्ज केली असून ती त्यांच्या ओव्हरसीज होली ओन्ड सबसायडरी कंपनी अस्तु ओव्हरसीज इन्फ्रास्ट्रक्चर (ओडीआय) संबंधात वेळोवेळी रिझर्व बँक ऑफ इंडियाद्वारे जारी केले आहे. सदर ओव्हरसीज होली ओन्ड सबसायडरी कंपनी - एमआयसीएल ओव्हरसीज एफझेड - एलएलसी, रास अल खैमाह, यूएई व संबंधित मार्गदर्शक / अधिसूचनांसह त्यांचे वाणिज्यीक कार्यचलन पार पाडण्याकरिता विशेषकृत बिट्टिम वेसेल्सचा ताबा घेण्यात आला आहे व ओव्हरसीज संपूर्ण वेळ सबसायडरी कंपनी असून ओव्हरसीज इन्फ्रास्ट्रक्चर (ओडीआय) संबंधात वेळोवेळी रिझर्व बँक ऑफ इंडियाद्वारे जारी केले आहे. 5. एमआयसीएल ओव्हरसीज एफझेड - एलएलसी, रास अल खैमाह, यूएई व संबंधित मार्गदर्शक / अधिसूचनांसह त्यांचे वाणिज्यीक कार्यचलन पार पाडण्याकरिता विशेषकृत बिट्टिम वेसेल्सचा ताबा घेण्यात आला आहे व ओव्हरसीज संपूर्ण वेळ सबसायडरी कंपनी असून ओव्हरसीज इन्फ्रास्ट्रक्चर (ओडीआय) संबंधात वेळोवेळी रिझर्व बँक ऑफ इंडियाद्वारे दि. 30 जून, 2023 रोजी जारी केले आहे. 6. सदर ओव्हरसीज इन्फ्राओएस सध्याचे अंदाजे रकम रु. 178,85,67,955 बुक्समधील छाते दि. 31 मार्च, 2023 रोजी जारी करून बिट्टिम / बल लिक्विड कारगो यांच्या धमतेच्या संबंधात त्यांचे रकम रु. 504,22,16,828 (काॅर्पोरेट हमी समाविष्ट) विशेषकृत बिट्टिम असावी. अणुसाल ट्रान्समिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्यासह अन्य भारतीय संपूर्ण मालकीचे सवसायडरी कंपनीने सौभाग्यआरपी तारीख असेल. काॅर्पोरेट हमी दावे रकम रु. 301,88,23,554/- अनुसार आरपी अनुसार पुढे आरपी अनुसार रु. 136,07,97,232/- अनुसार पासून कंपनीने सार्दमित वर्षाकरिता एनबीएफसी (गैर जमा) कंपनीचे डब्ल्यूओएस जारी करून प्रलंबित मंजूरी / परवाना यांच्या संबंधात जारी केलेली रु. 18,49,182/- सूची पाहवी. 7. सप्टेंडेड व्यवस्था अनुसार लीव्ह अँड लायसेन्स 1, 4, 5, 6 वा 7वा काॅर्पोरेट कार्यालय, अधिकारी चेंबर्स यांना नावे मे. टाॅव्ही विजन लिमिटेड व मे. एस्पॉबीई इन्व्हेस्ट अँड गव्हर्नन्स आता मेडिया लिमिटेड, वित्तीय वर्ष 2018-19 करिता बँकहॉल एनपीए म्हणून वगीकृत केले आहे. संपूर्ण इश्चिटी शेअर्स बीएसई व एनएसई वरील पाठवून करून संबंधात आर्बिट्रार आहे. पुढे, संपूर्ण फंड्स सदर बिल्डि अनुसार जारी करण्यात येतील. कर्जांची वसुली, भांडवल खर्च, गुंतवणूक व सभेचे कार्यरत भांडवल आवश्यकता. व दि. 1 जुलै, 2020 अनुरूप कंपनीच्या हितसर्वांच्यासह कर्ज करार केले आहेत. श्री. मार्केड अधिकारी यांच्या सभसा. एनपीएलटी मुंबई खंडपीठ यांच्याद्वारे जारी. 2020 पासून जारी केली आहे. 8. आकडेवारी दि. 30 जून, 2023 अखेरकरिता उर्वरित आकडेवारी असून तिमाही संबंधित वित्तीय वर्षापर्यंत लेखापरीक्षित वर्षाकरिता प्रसिद्ध केली आहे. विशेष घातूनी सवसायडरी बुक्समध्ये 30 कंपनी अहवाल अंतर्गत सदर वर्ष दरम्यान त्यांचे कार्यचलन खंडित करत आहेत तिमाही व पूर्व कालावधीकरिता वित्तीय अहवाल दिला आहे.

अगरवाल इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

सही /-

जयकाश अणुसाल

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : 01379968

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : 14 ऑगस्ट, 2023

श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिविजन नेटवर्क लिमिटेड

सौभाग्यपून : L32200MH1994PLC083853

नोंदणीकृत कार्यालय : 6 वा मजला, अधिकारी चेंबर्स, ओबेराय कॉम्प्लेक्स, यु.निकं रोड, अंधेरी (प), मुंबई 400 053.

दूर. 022-26395400/022-40230000, फॅक्स : 022-26395459

ईमेल : investorservices@adhikaribrothers.com वेबसाइट : www.adhikaribrothers.com

दि. 30 जून, 2023 रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्षांवर अहवाल

(र. लाखांत, इंग्रजीय वगळता)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी			एकत्रित		
		तिमाही अखेर 30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित)
1.	कामकाजानून एकूण उत्पन्न	-	-	-	0.03	-	0.03
2.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (करपूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी)	(528.80)	(542.76)	(526.05)	(2,126.64)	(528.80)	(542.76)
3.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी)	(528.80)	(542.76)	(526.05)	(2,126.64)	(528.80)	(542.76)
4.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींच्या पश्चात)	(528.80)	(542.76)	(526.05)	(2,126.64)	(528.80)	(542.76)
5.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)	(528.80)	(542.				